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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31605032F

2. Data e Regjistrimit 05/04/2023
3. Emri i Subjektit LIVING WITH THE LAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ullishtes, Ndertesa Nr 9, Hyrja 4, Apt 
10, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise eshte prodhimi, grumbullimi, 

perpunimi, paketimi, eksport-import, tregtim me shumice 
dhe pakice I bimeve medicinale, produkteve ushqimore dhe 
blegtorale; transport mallrash dhe pasagjeresh; kerkim dhe 
zbulim tregjesh; konsulenca te ndryshme mbi aktivitetet 
tregtare; ndermjetesim mes kompanish te ndryshme dhe ne 
fusha te ndryshme bashkepunimi; tregtimi me shumice dhe 
me pakice I mallrave ushqimore, industrial, elektrike, 
elektroshtepiake, konfeksione, paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi, etj; importimi dhe eksportimi I produkteve me 
shumice I mallrave ushqimore te te gjitha llojeve, atyre 
industrial, etj; importimi, eksportimi I produkteve te gatshme 
dhe gjysem te gatshme si dhe I lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, 
vendas apo te huaj per kete qellim; blerje, shitje, dhenie me 
qira te pasurive te palujtshme dhe te luajtshme; eksport 
dhe/ose import I te gjitha prodhimeve te mesiperme, si dhe 
shitblerje, me shumice dhe pakice, edhe online, magazinime 
dhe shperndarje/distribuim; hapje e pikave te shitjes me 
shumice dhe pakice per kete qellim ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj; prodhimi dhe tregetimi me 
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shumice dhe pakice I materialeve te ndertimit, import, 
eksport I tyre, brenda dhe jashte vendit per llogarit te vete 
shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen inertet, rere, 
granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter 
qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim; si dhe 
cdo aktivitet tjeter lidhur me shitblerjen e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo lloj aktiviteti 
tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe I vlereson te 
dobishem apo te nevojshem per arritjen e qellimeve te saj.
Ilir Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2023                Deri: 28/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVING WITH THE LAND
E-Mail: sulajilir1@gmail.com  
Telefon: +355692060884  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098139-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18858E63-AFEC-4B11-AB5A-314F60D19F16
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